



Revisionsfirmaet

**A. Rolf Larsen**

statsautoriserede revisorer a/s

## **Q20 ApS**

CVR-nr. 33 95 83 23

### **Årsrapport for 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. maj 2013

Jens Elkjær Borch

Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
 <b>Årsregnskab 5. oktober 2011 - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Q20 ApS Falkevej 5 4600 Køge
	CVR-nr. 33 95 83 23 Stiftet 05-10-2011 Hjemsted Køge Regnskabsår 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Henrik Reus Christensen Jens Elkjær Borch Peter Riis Pedersen
Direktion	Jens Elkjær Borch
Revision	Revisionsfirmaet A. Rolf Larsen, Sjælland statsautoriserede revisorer a-s Metalgangen 9-11A 2690 Karlslunde

## Ledelsesberetning

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at udføre entreprenørvirksomhed samt andre dermed af direktionens skøn beslægtede formål.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 24.295. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2012 kr. 104.295.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for perioden 5. oktober 2011 - 31. december 2012**

<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>i kr.</u>
Bruttofortjeneste.....	33.053
Afskrivninger.....	<u>0</u>
Driftsresultat.....	33.053
1 Andre finansielle indtægter.....	<u>117</u>
Ordinært resultat før skat.....	33.170
Skat af årets resultat.....	<u>-8.875</u>
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b><u><u>24.295</u></u></b>

**Forslag til resultatdisponering**

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0
Overført resultat.....	<u>24.295</u>
Disponeret.....	<b><u><u>24.295</u></u></b>



Balance pr. 31. december 2012

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>i kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	261.752
Tilgodehavende selskabsskat.....	4.125
Andre tilgodehavender.....	<u>46.840</u>
Tilgodehavender i alt.....	<u>312.717</u>
Likvide beholdninger.....	<u>32.498</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	<u>345.215</u>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b><u><u>345.215</u></u></b>

Balance pr. 31. december 2012

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2012</u> i kr.
<b>Egenkapital</b>	
Selskabskapital.....	80.000
Overført resultat.....	24.295
Forslag til udbytte.....	<u>0</u>
2 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>104.295</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	225.920
Anden gæld.....	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>240.920</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>240.920</u>
<b>PASSIVER I ALT.....</b>	<b><u><u>345.215</u></u></b>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

	2012 i kr.
<b>1 Andre finansielle indtægter</b>	
Finansielle indtægter.....	<u>117</u>
Andre finansielle indtægter i alt.....	<u><u>117</u></u>
 <b>2 Egenkapital</b>	
Selskabskapital:	
Selskabskapital, tilgang.....	<u>80.000</u>
Selskabskapital 31. december 2012.....	<u>80.000</u>
 Overført resultat:	
Henlagt af årets resultat.....	<u>24.295</u>
Overført resultat 31. december 2012.....	<u>24.295</u>
 Forslag til udbytte:	
Udbetalt udbytte.....	0
Henlagt af årets resultat.....	<u>0</u>
Forslag til udbytte 31. december 2012.....	<u>0</u>
 Egenkapital i alt.....	<u><u>104.295</u></u>

Selskabskapitalen er fordelt således:  
80 stk. a nom. 1.000 kr.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen